
                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 3    22.02.2008 Страна 6 

KUR[ UM L I JA  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА MMVIIi- БРОЈ 3  
КУРШУМЛИЈА 

22.02.2008. године 
Лист излази према потреби. 

 

1. 
 На основу члана 25.тачка 7.Статута општине Куршумлија ( Сл.лист општине Куршумлија број 5/2002,9/2003)  Привремени орган 
општине Куршумлија на седници одржаној дана 22.02.2008 године донео  је следеће 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 

1. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Фонда за грађевинско земљиште,урбанизам,путну привреду и стамбену 
изградњу за 2008.годину,уз измену у делу II Улице и путеви, тако што ће се  средства у износу од 3.000.000.00 динара 
која су била предвиђена за реконструкцију дела  улице Палих бораца,преусмерити  за изградњу моста у Луковској бањи.. 

 
 

2. Решење ступа на снагу даном доношења,и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 
 

3. Решење доставити Фонду за грађевинско земљиште и архиви. 
 
 

Број  I -010-1/2008  
У Куршумлији,дана 22.02.2008 .године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
 
                                                                                                П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                              Др Вучковић Зоран,ср 
 

2. 
     

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07 ) и члана 25..Статута општине Куршумлија (Сл.лист 
општине Куршумлија број 5/02,9/03) Привремени орган општине Куршумлија на седници од  22.02.2008 године донео је следећу 

 
 
 
    

О Д Л У К У 
 

 
 

1. УСВАЈА СЕ план и програм са предмером и предрачуном радова за одржавање јавних површина у Куршумлији у 2008 години. 
 

2. План и програм са предмером  и предрачуном  радова за одржавање јавних површина  у Куршумлији у 2008 години ,бр 113 од 
20.02.2008, је саставни део ове одлуке 

 
3. На основу овог плана и програма са предмером и предрачуном радова за одржавање јавних површина Председник општине 

закључиће уговор за одржавање јавних површина за 2008 годину  са ЈКП''Топлица'' из Куршумлије 
 

4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења,и објавиће се у Службеном листу општине Куршумлија. 
 

5. Одлуку доставити Фонду за грађ.земљиште,ЈКП''Топлица'' и архиви. 
 
 

Број  I-418-1/2008 
У Куршумлији, 22.02.2008 године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 
 

 
 
                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К  
                                                                                                                              Др Зоран Вучковић,ср 
 
 
 



                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА     Бroj 3    22.02.2008 Страна 7 
 

 
 

 
 
 

С  а  д  р  ж  а  ј 
 
 

 
 

1. Решење о давању сагласности на Програм рада фонда за грађ.земљиште у 2008.....6 
2. Одлука о усвајању плана и програма одржавања јавних површина у 2008..................6 

 


